

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1.029 Kilogramm,Nettogehalt 1.00 Kilogramm

Kontakt: Name: Lavazza Kaffee GmbH; Adresse: Parkring 12/40
1010 Wien
Allergene: Österreich

Attribute: